
 

 
                    Porządek obrad 

Komisji Budżetu i Finansów 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                                             w dniu 13 lutego 2018 r. 
sala 424, Olsztyn ul. Emilii Plater 1, godz. 12:00 

  
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych w tym: 

 projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny 
na rzecz Powiatu Szczycieńskiego, nieruchomości gruntowej, zabudowanej 
budynkiem garażu, położonej w obrębie 4 miasta Szczytno, oznaczonej w rejestrze 
ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 88/14 o powierzchni 0,0023 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Szczytnie prowadzi księgę wieczystą Nr OL1S/00051131/5, 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Jonkowo pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej na zadanie pn.: „Budowa ciągu dróg trzeciorzędnych ulic 
Gościnnej, Kresowej, Wołodyjowskiego, Żurawiej, Perkoza wraz z odcinkiem drogi 
w gminie Gietrzwałd, jako połączenia drogi wojewódzkiej 527 z DK 16- węzeł 
Olsztyn Zachód – część 5: rondo na terenie Gminy Jonkowo”, 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia przez Województwo Warmińsko-Mazurskie 
pomocy rzeczowej powiatom z obszaru województwa warmińsko-mazurskiego, 

 projektu uchwały w sprawie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Gminie Lidzbark na dofinansowanie w zakresie promocji Miasta Lidzbarka 
podczas Festiwalu Miast Cittaslow, 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Węgorzewo pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2018 r. działań Węgorzewskiego 
Centrum Kultury w  Węgorzewie, 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Miastu Lidzbark Warmiński pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2018 r. działań w zakresie 
kultury, realizowanych przez Lidzbarski Dom Kultury, 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Sorkwity pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2018 r. działań Gminnego Ośrodka 
Kultury w Sorkwitach, 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Ostróda pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2018 r. działań  
w zakresie kultury, realizowanych przez Centrum Kultury w Ostródzie, 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Orzysz pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na dofinansowanie w 2018 r. działań w zakresie kultury, 
realizowanych przez Muzeum Wojska, Wojskowości i Ziemi Orzyskiej w Orzyszu, 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Iława pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2018 r. działań Gminnego Ośrodka 
Kultury w Lasecznie, Gmina Iława, 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miastu Elbląg pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2018 r. działań  
w zakresie kultury, realizowanych przez miejskie instytucje kultury, 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia  pomocy finansowej Powiatowi 
Lidzbarskiemu w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2018 r. zadania 
własnego Powiatu z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, 



 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Giżyckiemu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2018 r. działań w zakresie kultury, 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Piskiemu pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2018 r. działań Muzeum Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego w Praniu wraz z oddziałem - Muzeum Michała Kajki  
w Ogródku, 

 projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2018-2039, 

 projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na 2018 rok. 

4. Sprawy różne. 
 Przyjęcie planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na rok 2018. 

5. Przyjęcie protokołu nr 61 z 20 grudnia 2017 r. oraz protokołu nr 62 z 28 grudnia 2017 r. 
         6. Zakończenie posiedzenia. 
 
         
 
 

             Przewodnicząca Komisji  
               Budżetu i Finansów 
 

                              /-/ Teresa Nowakowska 


